
ROZVAHA pro nevýdělečné organizace
v Dinem rozsahuv plném rozsahu
ke dni 5//.^. U>^2.

IČO

^2f ^^-2

Název a sídlo účetní jednotky

^M/ri ^^^\^^r}^ ^^-/^-7^T4^
^L^i i3í^S 1^4 ^^_

tó>^^ 3^^ <^ C

Označeni

a

T AKTIVA

b

Stav k prvnimu dni účetního
období

Stav k poslednímu dni účetního
období

A. Dlouhodobý majetek celkem

A. l. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem

1.

2.

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje

] Software
h—;-:---'—

3. ! OcenitBlná orává

4. ' Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

5 i Ostatni dlouhodobý nehmotný majetek

6. i Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nshmotny majetek
i A. II. i Dlouhodobý hmotný majetek celkem

1. i Po7enikv

l l'
2. I Un-'elecka díla, předměty a sbirkyt

3,

4.

Stavby

Hmotné movité věci a jejich soubory

5. l Pěstitelské celky trvalých porostu

6. \ Dospěla zvířata a jejich skupiny

7 . Drobný alouhodoby hmotný majetek

8 : Oniaini dlouhodohý hmotný maietek

9. ! Nedokoncery dlouhodobý hmotný majetek

10. l Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

A. III. l Dlouhodobý finanční majetek celkem
f

1. ! Pádily - ovládaná nebo ovládajici osoba
[......_..,.- ...._„.. -_^^ ^^.„„—^-^^- . ........

2. \ F-'odiiy - [lísilslatny vliv

3 . Dluhové cenné papiry držené tio spla;!iosti

4. i Zápůjčky organizačnim složkám

l 5.Li. Ostatní dlouhodobé zápůjčky

Ostatní dlouhodobý finančni majetek

o o(A.I.+A.II.+A.III.+A.IV.)

o o(součet A.1.1. až A.I.7.)

vo(součet A.11.1. až A.ll.10.)

^

v o(součet A.111.1. ažA.III.6.)

———-1



Označeni

a

T

A. IV.

1

2.

AKTIVA

b

Stav k pr^nimu dni účetního
období

1

Oprávky k dlouhodob. majetku celkem (součet A.IV.1 ažA.IV.11.) --/P--
Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje
Oprávky k softwaru

Stav k poslednímu dni účetního
obdobi

2

o

3. l Oprávky k ocenitelným právům

4. ! Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku
5.

6.

Oprávky k ostatnimu dlouhodobému nehmotnému majetku

l

Oprávky ke stavbám

tprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných
movitých věci

8. l Opravky k pěstitelským celkům trvalých porostu

B.

B. l.

9. i Oprávky k základnímu stádu a tažným zviřatům
10. l Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému maJBtku
11.Í Oprávky k ostatnimu dloiihodobému hmotnému majetku

Krátkodobý majetek

Zásoby celkem

celkem (B.I.+B.II. + B.lll. + B.IV.)

(souéetB.l.l.ažB.1.9.)

^
u

1. l Materiál na sklade
l———

2. \ Materiál na češte

i

!.

3. l Nedokončená výroba

4. l Polotovary vlastni výroby

5. l Výrobky

-—„^_—_

6. l Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny

7. i Zboži na sklade a v prodejnách

17
o

l

B. II.

8. l Zboží na cestě

9. l Poskytnuté zálohy na zásoby

Pohledávky celkem (součet B.11.1. až B.11.19.)
1.

2.

3.

Odběratelé

Směnky k inkasu

0_ _:^_

Pohledávky za eskontované cenné papíry

4. l Poskytnuté provozní' zálohy

5. i Ostatní pohledávky

6.

7.

8.

9.

10.

Pohledávky za zaměstnanci

Pohledávky za institucemi sociálního zabezpečeni a veřejného
zdravotniho pojišténi
Daň z přijmu

Ostatní prime daně

Daň z přidané hodnoty
t



Oznaéeni

a

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

AKTIVA

b

Stav k pn/nimu dni účetního
obdobi

l

Ostatní daně a poplatky

Nároky na dotace a ostatní zúčtováni se státnim rozpočtem
Nároky na dolace a ostatní zúčtováni s rozpočtem orgánu územnich
l samosprávných celku
Pohledávky za společníky sdruženými ve společnosti

Stav k poslednimu dni účetního
období

2

Pohledávky z pevných terminovaných operaci a opci

l Pohledávky z vydaných dluhopisu

\ Jiné pohledávky

Dohadné účty aktivní

Opravná položka k pohledávkám

B. III. l Krátkodobý finanéni majetek celkem (součet B.111.1. až B.lil.7.)
l 1.

2.

3.

4.

5

6.

7.

y
Peněžni prostředky v pokladně

Ceniny

Penéžni prostředky na účtech

B. IV.

1.

2.

Majetkové cenné papíry k obchodováni

Dluhový cenné papiry k obchodováni

Ostatni cenné papiry

3

l

Penize na češte

Jiná aktiva celkem (součet. B.IV.1. až B.IV.2.)

_._.L_l.."r!1
Náklady přistich období

Při|rny prištich období

AKTIVA CELKEM (A. + B.)

^4
J

A3L

.^ o

h ^



Označení

a

A.

A. l.

PASIVA

b

--T" Stav k pn/nimu dni účetního
obdobi

3

Vlastni zdroje celkem

Jméni celkem

(A.I.+A.II.) ~a

Stav k poslednímu dni účetního
období

4

1.

2.

(A.I.1.+A.I.2.+A.I.3.)

G
o

Vlastni jmění

Fondy

3. l Oceňovací rozdíly z přeceněni financů iho majetku a závazků
A. II. lVýsledek hospodařeni celkem (A.II.1.+A.II.2. +A.II.3.)

B.

B. l.

l B. II.

1. Účet výsledkii hospodařeni
2. l Výsledek hospodařeni ve schvalovacím řizeni

3. i Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let

Cizi zdroje celkem (B.l. + B.ll. + B.lll. + B.IV.)

(B.1.1.)

_^_ lz_

o 3?

Rezervy celkem

A ^7

i

1. l Rezervy

Dlouhodobé závazky celkem

i

-—t-
(součet B.11.1. až B.11.7.)

1.

2.

3.

4.

5.

Dlouhodobé úvěry

Vydané dluhopisy

Závazky z pronájmu

Přijaté dlouhodobé zálohy

Dlouhodobé směnky k úhradě

6 ' Dohadné úcty pasivní

h—
B. III.

7. \ Ostatní' dlouhodobé závazky

Krátkodobé závazky celkem

1. l Dodavatelé

2. ! Směnky k úhradě

3, ! Přijaté zálohy

4. l Ostatni závazky

5. ' Zaměstnaiici

6. l Oslatni závazky vůči zaměstnancům

(součet B.111.1. až B.III.23.) o ~w

o - ^

7.

8.

9.

10.

11. !

12.

13.

Závazky k instilucim sociálniho zabezpečeni a veřejného zdravotního
jpoiišienj
Daň z přijmu

Ostatní prime dané

Daň z přidané hodnoty

Ostatni dané a poplatky

Závazky ze vztahu k státnimu rozpočtu

Závazky ze vztahu k rozpočtu orgánu územních samosprávních celku l

14. |Závazky z upsaných nesplacených cenných papíru a podílu



Označeni

a

l—__„...
15.

16.

17.

PASIVA

b

Stav k pn/nimu dni účetního
obdobi

3

Závazky ke společníkům sdruženým ve společnosti

Stav k poslednímu dni účetního
období

4

Závazky z pevných terminovaných operaci a opci

Jiné závazky

18. | Krátkodobé úvěry

19 i Eskontni úvěry

20. l Vydané krátkodobé dluhopisy

21. ] Vlastni dluhopisy

22. l Dohadné účty pasivní
23. \ Ostatní krátkodobé finanční výpomoci

B. IV. Jiná pasiva celkem (součet B.IV.1. až B.IV.2.) € o
1. ] Výdaje příštích období

2. i Výnosy přistich období

PASIVA CELKEM (A. + B.) y sTZ-

Sestaveno dne: Podpisový záznam statutárního orgánu úce^aj jednotky nebo
podpisový záznam fyzické qsoby, která je.,(jčetni jednotkou

^-3- ^^3
Právni forma účetní jednotky

?t>^/c'cC^ S^yia , h^
Předmět podnikáni

1^Uc{^ Q^l ht^

Osoba odpovědná za uč' (jméno a podpis)ICtVI

l^y. ňti^^ \CeU^^^
l Osoba odpovědná za účetní závěrku (jniéno a podpis)

/^Y. Úct L Lcť7c< 1C6( iUV^-XQ<-eL
i: ^7-5L 7<?-2 ^c)tel linka:

^nut, nezávise PRO .R^'iď^



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY pro nevýdělečné organizace
ve zkráceném rozsahu
kedni ^^. .^. z^^z

IČO

01- Z? ^čj-^

Název a sidlo účetní jednotky

^^r?' ^e-^^is^/v ^a^-^í>'7^^o
t^ry)QŁU^^4 ^.oá
^^/^ 2t/^~OC

Označeni

a

NÁKLADY

b

Činnost

hlavni
1

hospodářská
2

celkem
3

A.l. Spotřebované náktipy a nakupované služby z
A.ll. Změny stavu zásob vlastni činnosti a aktivace
A.lll. Osobni náklady

A.IV. Daně a poplatky

A.V., Osiatni náklady -/0
A.VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použiti rezei-v a opravných položek
A.VII. Poskytnuté přispévky

A.VIII. Daň z přijmu

NÁKLADY CELKEM (A.l. + A.ll. + A.lll. + A.IV. + A.V. + A.VI. +
A.VII, + A. Vlil.) ^2-

0/načťni
l

a

VYNOS'''

b

Činnost

hlavni
1

hospodářská
2

celkem
3

B.l. Provozni dotace

B.) Přijaté příspěvky 2
B.III. Tržby za vlastni výkony a za zboži
B.IV. Ostatní výnosy h1-
B.V. Tržby z prodeje majetku

VÝNOSY CELKEM (8.1. + B.ll. + B.lll. + B.IV, + B.V.) -so
C. Výsledek hospodařeni před zdaněnim i^
D. Výsledek hospodařeni po zdaněni

i".

Sestaveno dne:

^T. 3 • Z€>z._3,

Právní forma uctiini jednotky

.'cíťíA S'bf^'c^ i ^tia'l

Předn-

'~-[
Podpisový záznam statutárního orgapi4.4jčetni jednotky nebo
podpisový záznam fy5^Vé osoby, která je účetní jednotkou

__i_.^_
Předmět podnikáni --1-—-

l Osoba odpovédná/z|h účetnictví (jméno a podpis)

i ^. ^4Í^^( ^/^/^>^/

Osoba odpovědná za účetní závěrku (jméno a pqdpis)•no a pq(.. /v. /...' ^L L... J \\^ nu^(^^ \Lu /^^l^ávisl^RO. rýnsko-Ř^A^' ^^, , ^.4 ;,^'^^'w"^^@^

l

IC:07283_652



Ph'loha k účetní závěrce podle § 39 vyhl. č. 504/20U2 Sb.
Hnutí nezávislých, PRO-kdyň.sko

přiloha k účelní /a\ crče scsl.ivcnc k 3! !2 2022 iv soui.uii: s i; 29 a 30 \\'hlask\ c ?(!4 21)112
Sb. v platnéin /.nči;;)

l. Ná/.cv a sicilo účctni jciinotky :
linuli nczávislxch. i)R( >-Kd\ňsko
Adrcs.i sídla: Ry/.mhcrAa 7!)2. Kdyně 34?l)ň
Den rcgislracc 11 7 20 SX
C islo regisiuicc -
icicniil'ikiicni číslo: i)72<S3ň52
S'Klulami orgaii a /pi;M'b iťi-ináni: Vvrociii ilenskii schii/c. jedná předseda hnisii i hig. Včra
Říhová; a misiDpřcdscdoxť (Václa\ Maršik. loinas Veselý).

2. Právní ťorm.t účetní jednotky
7; ; - ]'ol;'ii;ka síran;'. P(>Í;!;LÍ<C hnuli

3. \ yme/rni úcťlu. pro klfrv byla úcetni jednotka /ři/.tna
!i"i;li ie regislrtivano piitj]c /;iko»a ť 424;!()t)] Sb . i) sdni/ovani v polilickycii -.r'iinach a \
po!;lickvcn hnuiich \e /i]č"i po/.Jejsieh prctlpisu
lini!li \'/.nikio /;i iičclcm •.;;';isi!''i! se voleb do /astup'ic!s;\a města Kdyiie

4. Ostatní činnosti úcrtni jťdnotk^

\C1SOU

5. Statutami or^an

V\r<)i;'n; členská schii/c
Přctiseti;'.. Věra Ř;!io\á
MisloprsdsciJa- Tomáš Veselý
Viislopřcdscda: Vacld\ Marsik

6. Informace u zakladatelích

VáL'];!\ Marsik. nar ?l).y.!c)7(i nydlišiem: Ryzmbcrská 702. Kdyně 34506
7. l četní období, za které je sestavena úcetni závěrka a rožvahovv den

l ;čel";m obdtihim úcelni jednolky je l l .2022- 31.) 2.2022.
RLwahovyin uneni poiiic ý !9 odsi. l /.ákona č. 563/1991 Sb.. o úcetnictvi. ve /neni
i-)()/.<Jť':s;cli. předpisu (dále jen ../ol"'). je 31.12.2022

8. Použité účetní metody

!. 'čelí!' jednotka použivá soustavu podvojného účetních i.
l ;č,;!nj jednotka nemela v úCelnim období roku 2022 žádnv hmotnv ani nchmotiiv majetek s
\\!'mkou fmančniho majetku, tudií ani neodpisuje.
C'cnne p;ipir>. podíly apod. organi/.acc ncporidila.

Occňovac! ro/dii\ <»i;ani/ai-c nepou/.ila.
Opravné polo/k\ nclMiřila
Organi/.ace ]icl\(>n rc/.>;rv\
V/.ájemnc /uclo\ani sc \ organi/.aci newskyllo1'cetni jednolk,! n.:pr,i]/!\;; kiirso\c ro/dil\. proio/.c nedisponuje s devi/.ovyn]] prť>slrcdk\
Učetni jednotk;! i.losiui n>;\\l\ořil;i /.ádne londy.

'). /.pusob zpracováni úcciniťh /.á/namu
I'cetiii /á/nam\ 'sr;; /p;';)c()\'avan\ pomoci prct;;';";'!! !;\cel ličeln]d\i (l1n;«K;ii; je
/pracova\aiio ochou k lomu pověřenou.

K). Způsob a místo úsťhovv účetnich /.áznamu
' 'četni /a/]ia;T\ :soi; i;scho\a\;in\ po dobu. klcra ÍL- \ siHiladu se ZoU a Mlilrnim přcijpiscm
účelní jednolk\
I'o /aucl»\;ini jsi'i; ''ailnc d/naceny a uli)/cn\ \ sidle Drgani/acc. I'lo/.eni. skanaL-c a
•irchivacc IIČCI";!LÍ', /.i/n;i")u prohihá poillť pialii\Lli pívdpisu u skartacniin ri/.cni ;i ;iri.'hi\aci.

11. \ vslcdck liospoti.iřťiii \ ťteneni podle jetlnotli\M'li druhu činnosti
Výsledek liDspi'J.'.rL'n! hi;!\]ii činnost: 37 hl)4
Náklade 12 ?o(i
Výnosy: 51)0()li
liospoiiárská vcJ.icj1.; .;i;ii!rsl nebyla v roce 2022 pio\ivi>\ána.

12. Inforniíicc o /.amťstnancích

IJcetn; jcdnnk;; nL';-.^'1;' \ .:L'ťli~i]m obdohi 2022 /;idiic /;in]čsinance.
13. Inťoi-macc k ro/\a/ť a ^vka/.u y.isku a /.tr.it

Organi/.acc vcJc i!C>.';"],''\: \ s»i]];i(Ju s \yhhiik(ii; L' ?;l4'2()02 Sb.. klcrou se p!'»\ ;tiJe;!
neklerá uslanovcn' /.L\o];a čišící ?ň3/lc)91 Sb 11 >]i--cinicl\ i. ve /.něni po/dc]sÍL'n pfcdpisu. pro
úcclni jťijnolkv. 11 klcrvch hla\nini predmčiem ncni poiinikáni. pokud ÚL'IU)Í \ sousl.nč
podvojného uccr'^'n'

[ ''cetni jednoi.ka iicluii; \ sduslavc podvqincho ui:clnit;l\ i.
V účetním obtiobi n..''r)\i pon/.en /.ádnv m;]jeiek s vvjinikou Itnaniniho majetkii \ holovosli a
na bě/ném účlu
V účclnim obdob: nch\]y e\ idovány žádné ceninv
Ktí kont;i úcelniiio <ibiiob] (stejné jako na počátku učclniho obdobi) nemá ucelili iciir.olka
žádné pohledávky
Z.ávay.kv k 3!.12 2022 účelní jednotka nemá.
Vlastni jméni úcťin] jcdnutkv O Kč.
Náklady by!\ bč/ne povahy (organi/.ačni a adniinistrali\ni slu/by. propaaacni malcrialy a
náklady na bankovn; operace)
Výnosy tvořilv přciicx-.ini priimy / členských přispěv kil. daru a 7 banko\ ničil úroku.

14. Přijaté dary. í-lenské přispévkv

Obdob! Dan ťienskc přispčvky
04/2022 O l 000.-

(Xi/2022 O l 000.-



07/2022 16000.- i 000.-

09/2022 25 000.- 0

12/2022 ň 1)00.- O

l?. /.působ vypořádáni \vslc(iku hospodařťní / přcdchá/ťjiťicli úcctnícli ohdobi
Výsledek hospodař.';"; \ ro.,: 2022 byl převeden Jo n'jri)/J>;!i;iicho /.isku - re/cn :'. n;; r>'k
2023.

K). Okamžik sestaveni úcetni /ávcrky
Ve Kdyni dne 1?.?202^

Pro body v Přilo/e ličcli'!] /a\črk\ neuvctlenc nemá or|(;ii'i]/aci; náplň.

/.pracoval ; Ing. ^!;"'kL'ui K;i

Schválil: ...

H^nezávislých, PRO - Kdyňsko
R^erská 702, 345 061

1C: 07283652


